УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 24»

П Р И К А З

 01.09.2023                          Ульяновск № 109/16- д
О назначении ответственного
лица за антикоррупционную работу

С целью соблюдения Гражданского кодекса Российской Федерации,
Закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об Образовании в Российской
Федерации от 07.02.1992г. № 2300 «О защите прав потребителей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностным лицом, ответственным за

антикоррупционную работу в МБОУ «Гимназия №24»  заместителя
директора по воспитательной работе Жигарину И.А.

Директор гимназии                                                     Э.В. Гриценко

С приказом ознакомлена:                                           И.А. Жигарина